MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação – CPL

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6.175/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018

O Município  de  Paranaguá,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  inscrita  no  CNPJ/MF Nº
76.017.458/0001-15 – Estado do Paraná, torna público a Ata de Registro dos Preços, correspondente
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2018 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2018, com vistas
à futura e eventual Contratação de Empresa Jornalística – Imprensa Escrita – para a Prestação
de Serviço de Publicação de Avisos de Licitação e Afins, em Jornal de Circulação Municipal,
em atendimento a Secretaria Municipal de Comunicação, assinada aos 29 (vinte e nove) dias do
mês de maio de 2018, com validade de 12 (doze) meses a contar da data da sua assinatura.

Empresa vencedora do lote 01: EDITORA JORNAL DO ESTADO LTDA
CNPJ Nº 76.637.305/0001-70
Lote  Especificação Técnica Unidade Quantidade  R$ cm/col. Valor Total R$

01 Publicação  de  Avisos  de
Licitação  e  afins,  de
interesse  da  comissão
permanente  de  licitação
da  prefeitura  municipal
de Paranaguá, em Jornal
Diário  de  Grande
Circulação  Estadual,  em
preto  e  branco,  em dias
úteis,  à  medida  que  se
torne  necessário  tornar
públicos tais expedientes.
Produto/Marca:
JORNAL  BEM
PARANÁ

cm/col. 6.000 21,66 130.000,00

Valor Total Lote 01 ……………………….………………………………………… R$ 130.000,00

Paranaguá, 29 de maio de 2018

__________________________________
CAMILA CORDEIRO ROQUE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

Rua Júlia da Costa, 322 – Centro – Tel.: (41) 3420-6003 – CEP 83203-060 – Paranaguá – Estado do Paraná